1/1

 第１８５回教育研究評議会議事概要

日 時 平成３１年３月２０日（水）１３時３０分～１４時１５分

場 所 本部棟大会議室

出席者    山崎（議長），向，柴田，大竹，福森，村井，三浦，合田，佐藤（清），守屋，

佐川，志村，青木，松本，淺川，木綿，田中（志），猪熊，髙山（純），佐藤（賢），

和田，松永，宮地，新田，森本，堀，市村，飯山，佐藤（美），大谷（実），

平尾，岩見，長尾，中村（慎）

欠席者 中村（裕），國嶋，蒲田

陪席者  村本，氷見谷，加納，尾島

１ 協 議

（１） 経営協議会委員の交代

議長から，経営協議会委員の交代について説明があり，審議の結果，承認された。

〇学校法人立命館名誉顧問

川本 八郎 委員 （退任）

〇前 日本私立学校振興・共済事業団 理事長

元 関西大学学長

一般社団法人 大学資産共同運用機構 理事長

河田 悌一 氏 （新任）

〇金沢市副市長

細田 大造 委員 （副市長任期終了による退任）

     〇金沢市副市長

村山 卓 氏 （次期副市長就任による新任）

（２） 職員懲戒規程に基づく懲戒処分の再審査

議長から，再審査事案の発生について報告があった後，審査委員会の設置及び委員の

選出について提案があり，審議の結果，それぞれ承認された。

（３） 平成 31年度入学者選抜試験（後期日程）合格者

教育・法科大学院強化担当理事から，平成 31 年度入学者選抜試験（後期日程）の実

施状況について説明があった後，各学類長等から，資料 1に基づき，各学類の合否判定

の状況について説明があり，審議の結果，承認された。

〇今後の開催予定

 第186回教育研究評議会      日時：4月19日（金） 13時30分から